edição disponível no site www.presidentejanioquadros.ba.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025 - Edição Nº 3456

• • AVISO DE RETIFICAÇÃO, COM INCLUSÃO DE ITEM, DE EDITAL DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 - AVISO DE RETIFICAÇÃO, COM INCLUSÃO DE ITEM, DE EDITAL DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 -
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025;CREDENCIAMENTO Nº 001/2025;

RESUMO DESTA EDIÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNCIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BAHIA
Lélio Alves Brito Junior

PREFEITO

Prefeitura Municipal de Presidente Jânio Quadros
PRAÇA LASDISLAU KLENER Nº 09, CENTRO - PRESIDENTE JÂNIO QUADROS – BA /CEP: 46250 -000

CNPJ: 14.120.539/0001-99 - FONE(FAX): (77) 3492-2317

MUNICÍPIO
DIÁRIO  OFICIAL DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS

Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025 - Edição Nº 3456

edição disponível no site www.presidentejanioquadros.ba.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS
DIÁRIO OFICIAL DA

AVISO DE RETIFICAÇÃO, COM INCLUSÃO DE ITEM, DE EDITAL DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, nos termos da Lei
n° 14.133 de 01 de abril de 2021, torna público que se encontra aberto o:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS, PRESTADORES DE
SERVIÇOS DA ÁREA DE SAÚDE, PARA ATUAREM SERVIÇOS JUNTO ÀS UNIDADES
DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, a serviço da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
descrição e quantitativos constantes no Termo de Referência e Edital. O credenciamento
ficará aberto para recebimento de propostas do dia 28/02/2025 até o dia fim do ano de 2025,
contados a partir da data de publicação do presente aviso. O EDITAL na íntegra poderá ser
consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de Licitações e Contratos,
situado na Praça Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA,
podendo também solicitado através do e-mail: licitacao.janioquadros@gmail.com.
Encontra-se ainda disponibilizado no endereço eletrônico
https://www.presidentejanioquadros.ba.gov.br/licitacoes.

PRESIDENTE JÂNIO QUADROS-BA, 28 de fevereiro de 2025.

THAINÁ DE JESUS BONATI
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-02-28T21:53:41-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA:21225922000177